ПРОЕКТ
Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

«        »                                                                                                                     №
с. Дульдурга

О внесении изменений  в Решение Совета поселения «Дульдурга» от 25 ноября  2014 года № 127
«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Дульдурга»»
(в ред. Решения от 27 ноября 2015 года № 10)

Руководствуясь  пунктом 3 части 10  статьи 35 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 1 статьи 406, пунктом 1 статьи 56 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Дульдурга», в целях поддержки и развития малого предпринимательства, Совет поселения «Дульдурга»

Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета сельского поселения «Дульдурга» от 25 ноября 2014 года № 127 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Дульдурга»» (в ред. Решения от 27 ноября 2015 года № 10):
	1.1. подпункт 3 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:
 «0,5 процента в 2016 году, 0,8 процента в 2017 году, 1 процент в 2018 году, 1,2 процента в 2019 году, 1,5 процента в 2020 году и последующие годы в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей».
	 2. Пункт 3 решения Совета СП «Дульдурга» от 27.11.2015 г. № 10 исключить.
Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинец» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава сельского поселения                                                     М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»